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God fortsättning på golfåret 2026! 

I och med årsskiftet har föreningsbrevet fått en uppdatering, både vad gäller färgsättning och funktioner. 

Föreningsbrevet översätts fortsättningsvis till svenska med hjälp av artificiell intelligens och kan hädanefter alltid läsas i aktuell 
version via länken på svenska i brevets övre hörn. Förhoppningsvis kan vi på detta sätt betjäna våra svenskspråkiga mottagare ännu 
mer aktuellt. 

 

 
KLUBBFUNKTIONÄRSDAGEN 
 
Enligt traditionen inleddes det nya golfåret med en dag för 
föreningsaktiva.  
 
Nästan 200 personer som är aktiva inom golfklubbarnas  
verksamhet deltog på plats i Helsingfors och digitalt – och  
återigen gick det att känna en fantastisk energi! 
 
Läs mera;  
https://golf.fi/seuratoimijapaiva-2026-kokosi-golfyhteisot-yhteen/  
(på finska) 
 

 

 
 
FUNKTIONÄRSREGISTRET 

Det är viktigt att golfklubbarna säkerställer att funktionärsregistret i eBirdie är uppdaterat. Vi använder funktionärsregistret när vi 
bjuder in funktionärer från klubbarna till exempelvis PJ Teams, regionala träffar eller motsvarande. Föreningsbrevet skickas också 
enligt uppgifterna i funktionärsregistret. 
 
Frågorna och stöd; vetovoima@golf.fi 
 
 
STÖDTEAMVERKSAMHETEN FÖRNYAS 
 
I och med den nya strategin vill Golfförbundet komma ännu närmare medlemsföreningarna och stöda deras livskraft i vardagen. 
Varje klubb har även i fortsättningen en namngiven kontaktperson vid Golfförbundet. I framtiden erbjuder förbundet ett mer 
mångsidigt serviceutbud även till aktiebolag och föreningar som upprätthåller golfbanor. 
 
Under februari–mars ordnar vi ett eget Teams-möte för varje region där vi berättar mer om den nya verksamhetsmodellen. 
Inbjudningarna har skickats till personer som finns i eBirdies funktionärsregister. Om du inte har fått någon inbjudan men vill delta, 

KLUBBVERKSAMHET 
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skicka ett meddelande till vetovoima@golf.fi. 
 
Regionala Teams-möten: 

• ÖSTERBOTTEN OCH NORRA FINLAND, 12.2 kl. 18.00 
• MELLERSTA FINLAND, 19.2 kl. 18.00 
• NYLAND, 26.2 kl. 18.00 
• SYDVÄSTRA FINLAND, 5.3 kl. 18.00 
• ÖSTRA FINLAND, 12.3 kl. 18.00 

 
 
LADYGOLFKRYSSNING 21.3.2026 
 
Ladygolfkryssningen samlar aktiva kvinnor inom golfklubbarna till en avkopplande skärgårdsutflykt med ett avslappnat program 
och inspirerande sällskap. Det blir diskussioner, skratt och idéutbyte, delande av framgångar samt gemensam problemlösning kring 
klubbverksamhetens utmaningar. 
Pris: 70 € (kryssning, program och måltider enligt programmet). 
 
Mer information och anmälan: https://form.eventos.fi/7ccfd9de4422b517 
 
 
ANPASSAT DK-PROGRAM 
 
Om er klubb har övervägt att utveckla en mer inkluderande verksamhet kan programmet Anpassad DK vara ett bra stöd i uppstarten. 
I programmet deltar Golfförbundets DK-utbildare från kontakten med målgruppen till provträningstillfällen. Instruktörer (1–2 per 
klubb) från klubbar som deltar i programmet bjuds in till paragolfinstruktörernas närutbildningsdagar 25.4 i Esbo. 
 
Läs mer och anmäl er gemenskap: 
https://golf.fi/wp-content/uploads/2025/03/Soveltava-DK-2026.pdf 
 
 
KVALITETSKLUBB-TEAMS 
 
Kvalitetsklubb-Teams som ordnas till stöd för klubbarnas juniorverksamhet är öppna för alla som vill utveckla den egna 
juniorverksamheten. Klubben behöver inte vara en Kvalitetsklubb för att delta. Teams-mötena är avsedda för nätverkande mellan 
klubbfunktionärer och för att dela god praxis. 
 
Ämnen är bland annat organisering av träning, UKM-klubbstöd, Regiontour-konceptet, regionala möten för Kvalitetsklubbar, 
förnyelse av instruktörsutbildningen och rekrytering av grupper, Stjärnklubbsprocessen samt användning av klubbutvecklare i 
sparring. 
Mötena leds av klubbutvecklare Hannu Paatelo och junioransvarig Mika Hollo. 
Teams-inbjudan kan begäras av Hannu: hannu.paatelo@golf.fi 
 
År 2026 års första Kvalitetsklubb-Teams hålls måndagen den 9.2 kl. 18–19. 
Tema: UKM:s info om klubbutveckling 2026 – ansökan öppnar snart! 

 

https://form.eventos.fi/7ccfd9de4422b517
https://golf.fi/wp-content/uploads/2025/03/Soveltava-DK-2026.pdf
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UKM:S UTVECKLINGSSTÖD 2026 
 
Undervisnings- och kulturministeriets utvecklingsstöd för klubbverksamhet förnyas 2026. Ett riksomfattande infotillfälle för 
sökande ordnas onsdagen den 11.2 kl. 17–18.30. 
Anmälningslänk: 
https://www.suomisport.fi/events/28263cb3-b256-4c4b-a3da-02e832ecd6ed 

 

 
 
 
 
ANSÖKAN OM TÄVLINGSARRANGEMANG 2027–2028 
 
Ansökan om rätten att arrangera Golfförbundets tävlingar för åren 2027–2028 är nu öppen. Ansökan görs via ett elektroniskt 
formulär. Den officiella ansökningstiden är 12.1–30.4.2026. Arrangörsklubbar och -banor söks för de två följande säsongerna. 
Som ny FM-tävling utlyses FM-tävlingar för 9-hålsbanor, vilka inleds i år på Rock Golf i Pickala. Framöver kommer dessa FM-
tävlingar att rotera mellan 9-hålsbanor runt om i Finland. 
 
För säsongen 2027 söks arrangörer för deltävlingar i olika tourer, FM-tävlingar för 9-hålsbanor samt individuella EM-tävlingar i 
paragolf. För säsongen 2028 kan man, utöver FM-tävlingar, ansöka om att arrangera internationella mästerskap. 
Alla utvalda klubbar informeras om tilldelningen av arrangemangsrättigheter senast i slutet av 2027. 
 
 
KLUBBARNAS MÄSTERSKAPSTÄVLINGAR 
 
Rekommenderad vecka för klubbarnas mästerskapstävlingar är vecka 34, det vill säga 17–23.8. Klubben kan även arrangera sina 
mästerskap vid annan tidpunkt; under rekommendationsveckan ordnar Golfförbundet inga tävlingar. 
 
 

 
 
SPELAREN FÖRST BI-EKONOMI 
 
I tjänsten Spelaren Först, som Golfförbundet erbjuder sina medlemsklubbar,  
har en ny BI-ekonomifunktion publicerats. Det är en lösning för jämförelse av ekonomiska nyckeltal, utvecklad i samarbete mellan 
Finlands Golfförbund, golfdirektörernas förening FGMA samt golfförbunden i Danmark och England. 
 
Tjänsten ger en helhetsbild av klubbens ekonomiska prestation och nyckeltal  
inom de viktigaste kategorierna. Införandet är enkelt och sker direkt i tjänsten Spelaren Först. 
 
Tjänsten kan tas i bruk och data kan börja matas in när som helst. 

INFORMATIONSTJÄNSTER 

TÄVLINGAR 
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Pris vid beställning under 2025: 300 € / år + moms. 
OBS! De första 35 klubbarna får den första licensavgiften till halva priset: 150 € + moms. 
 
Införande och datainmatning kan göras helt självständigt, men vi rekommenderar att ni utnyttjar Golfförbundets kostnadsfria 
expertstöd. Tveka inte att ta kontakt – vi hjälper gärna även i andra frågor kring tjänsten Spelaren Först, till exempel analys av 
kundupplevelseresultat. 
 
Mer information: Aarni Nordqvist, aarni.nordqvist@golf.fi 
 
 
TA SPELAREN FÖRST BI-EKONOMI I BRUK 
 
Boka en tid och ta enkelt Spelaren Först BI Ekonomi i bruk! Select a Date & Time - Calendly 
 
Vi har gjort det mycket enkelt att komma igång – ett snabbt och smidigt sätt att starta. 
 
Under mötet (20–30 min): 

•  Vi aktiverar funktionen tillsammans 
• Vi matar in de första uppgifterna 
• Vi visar hur instrumentpanelen fungerar och hur du analyserar resultaten 

 
 
NYTT GRÄNSSNITTSAVTAL 
 
Finlands Golfförbund och Thril har ingått ett gränssnittsavtal. 
 
Thril avser att lansera ett nytt klubbhanteringssystem för golfklubbarna under våren. Bakom Thril står det finländska bolaget 
Sportribe Oy. 
 
Läs mer: https://golf.fi/?p=41046 
 
 
 
 
 
FÖRBUNDSMÖTE LÖRDAGEN 28.3.2026 
 
Golfförbundets vårmöte hålls den 28.3.2026 kl. 13.00 i Helsingfors Mässcentrum. Det går även att delta på distans. 
Vid förbundsmötet behandlas de ärenden som anges i 12 § i Finlands Golfförbund rf:s stadgar. Kallelse med material skickas till 
klubbarnas ordförande samt verksamhets- och verkställande direktörer den 13.3. 
 
 
GOLFMÄSSAN 27–29.3.2026 
 
Golfidrottens främsta evenemang ordnas i Helsingfors Mässcentrum 27–29.3.2026. Det blir återigen mycket att se och höra, och 
programmet publiceras inom kort. På Golfförbundets avdelning arrangeras i år de första officiella FM-tävlingarna i simulatorgolf – 
ett riktigt intressant program utlovas. 

EVENEMANG I MARS 
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BÖRJA MED GOLF PÅ VÅRMÄSSAN 26–29.3.2026 
 
I år flyttar Golfförbundet avdelningen Börja med golf till Vårmässans mässområde som ordnas samtidigt. Där hoppas vi nå ännu fler 
potentiella nybörjare. På Börja med golf-avdelningen använder vi plattformen kurssit.golf.fi, så vänligen se till att era kursuppgifter 
är uppdaterade i god tid före mässan. 
https://kurssit.golf.fi/ 
 
 
DET BJUDA PÅ FÖRSTKLASSIG UNDERHÅLLNING, ETT REGN AV PRISER OCH EN SMAKRIK MIDDAG 
 
Golgala 2026 ordnas återigen i de imponerande lokalerna i sal 101 i Mässcentrum lördagen den 28.3.2026. Under kvällen avnjuts en 
trerätters middag och en fantastisk scenshow. Kvällens höjdpunkt är utdelningen av priset Årets Golfklubb. Även PGA och FGMA 
deltar i prisutdelningen. 
 
Boka din plats nu! 
https://app.eventos.fi/suomengolfgaala2026/website/suomen-golfgaala-2026?isPublic=true 
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